INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE GUERRERO
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes o
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Saldo Inicial

2,463,980
537,878
537,335
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1,926,102
0

77,337

0

4,294,892
312,256
-2,758,384

0
0

0
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Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final

15,619,400
15,619,400
7,867,358
7,727,041
25,000

Q| O O

00 0 0 0 0o O

15,562,290
15,562,290
7,834,088
7,703,202
25,000
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2,521,090
594,987
570,605
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1,926,102
0

77,337

0

4,294,892
312,256
-2,758,384

0
0

0

Variacién del

Periodo
57,110

57,110
33,270
23,839
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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